СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    12. 04.2019 года                                                                      № 71/2

О передаче имущества,
из муниципальной собственности
Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области в государственную
собственность Волгоградской области

	В соответствии с  законом Волгоградской области от 28.12.2015 №223-ОД "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и органами государственной власти Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований Волгоградской области электроснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации" и Положением «Порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью Родничковского сельского поселения», утвержденного Решением Совета депутатов Родничковского сельского поселения от 10.12.2013 г. № 54/3,

Совет депутатов решил:

1. Передать  безвозмездно из муниципальной собственности Родничковского
      сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской
      области в государственную собственность Волгоградской области
      земельный участок с кадастровым номером 34:17:130006:486, площадью
      4+/-1 кв.м., в границах которого расположен объект электроснабжения
      КТП №4405.
1. Главному специалисту- бухгалтеру администрации Родничковского
сельского поселения  Захаровой Т.В. произвести все действия, необходимые для снятия данного имущества с баланса  Родничковского сельского поселения .
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Родничковского сельского поселения                              Шведов С.Н.

[bookmark: _GoBack]